
Tételek katalógusa Árverés #27741 Gépek és szerszámok
kábelezési folyamatokhoz - Pontevedrai 2. számú Kereskedelmi

Bíróság
Kezdet Tue 01/07/2025 órák 13:30

Vég Tue 08/07/2025 órák 13:30

Kauciós letét: EUR 450,00

TÃ©TELEK
#0: Teljes Tétel

EUR 170.926,46
#7: KOMAX Alpha 433s Automatik Vágás és
Beillesztés - I030300

Ã‰v: 2000
Matrikula: 372

EUR 7.079,65
#8: KOMAX Alpha 433s Automatik Vágás és
Beillesztés - I030301

Ã‰v: 2001
Matrikula: 640

EUR 7.079,65
#9: KOMAX Gamma 333Pc Automatik Vágás
és Beillesztés

Ã‰v: 2008
Matrikula: 1939

EUR 9.734,51
#10: KOMAX Gamma 333PcB Automatik
Vágás és Beillesztés

Ã‰v: 2012
Matrikula: 3809

EUR 11.946,91
#11: KOMAX és IMAJE jelöl?k vágásai és
beépítései

Ã‰v: 2015
Matrikula: 2047

EUR 29.205,00
#15: IMAJE 9450 - 3 jelöl? Ã‰v: 2019

Matrikula: FR19240197

EUR 1.681,41
#20: Engaste IDC Schmidt Erni KÉZIKÖNYV Ã‰v: 2018

EUR 2.212,39
#21: MAT KONTAK PR3 prés Ã‰v: 2005

EUR 929,21
#22: HANKE CRIMPMATIC Préss Ã‰v: 2008

Matrikula: 963595

EUR 973,45

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 02/07/2025 Ã³rÃ¡k 15:29 page 1



Tételek katalógusa Árverés #27741 Gépek és szerszámok
kábelezési folyamatokhoz - Pontevedrai 2. számú Kereskedelmi

Bíróság
Kezdet Tue 01/07/2025 órák 13:30

Vég Tue 08/07/2025 órák 13:30

Kauciós letét: EUR 450,00

#23: EQUATRO présa - 1 Ã‰v: 2004

EUR 973,45
#24: EQUATRO présa - 2 Ã‰v: 2004

EUR 973,45
#25: MEGOMAT prés Ã‰v: 1998

Matrikula: 9804 7764

EUR 973,45
#26: MECAL TT présel? - 1 Ã‰v: 2016

Matrikula: 62530

EUR 1.637,17
#27: MECAL TT présel? - 2 Ã‰v: 2017

Matrikula: 68040

EUR 1.681,41
#28: MECAL TT - 3 prés Ã‰v: 2018

Matrikula: 72491

EUR 1.725,66
#29: MECAL P040 prés Matrikula: 83034

EUR 2.566,37
#30: EQUATRO présel? (SENSOR CFA NEM
AKTÍV)

Ã‰v: 2001
Matrikula: 1001503

EUR 575,22
#31: Ultrahang hegesztés Schunk Minic II - 1 Ã‰v: 2002

EUR 2.654,86
#32: Ultrahanghegesztés Schunk Minic II - 2 Ã‰v: 2004

Matrikula: 230.535 /3

EUR 2.654,86

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 02/07/2025 Ã³rÃ¡k 15:29 page 2



Tételek katalógusa Árverés #27741 Gépek és szerszámok
kábelezési folyamatokhoz - Pontevedrai 2. számú Kereskedelmi

Bíróság
Kezdet Tue 01/07/2025 órák 13:30

Vég Tue 08/07/2025 órák 13:30

Kauciós letét: EUR 450,00

#33: WELLER hegeszt?robot mod. WTBR 1000 Ã‰v: 2021

EUR 5.309,73
#34: Trenzadora Komax BT288 Ã‰v: 2016

Matrikula: 2880396

EUR 4.646,02
#35: El?re öntött edény (FTM Technologies) Matrikula: 920

EUR 132,75
#36: JBC Kézi hegeszt? állomás Matrikula: 232 852

EUR 132,75
#37: Füstelszívó

EUR 44,25
#38: JBC Kézi hegeszt? állomás Ã‰v: 2017

EUR 132,75
#39: JBC füstelszívó Ã‰v: 2011

Matrikula: 201119-2

EUR 88,50
#40: ARCOL injekciós gép Ã‰v: 2000

EUR 2.654,86
#41: Gabona szárító

EUR 442,48
#42: Cortador visszahúzható burkolat
schleuniger cs9100

Ã‰v: 1995
Matrikula: 715-1995

EUR 884,96

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 02/07/2025 Ã³rÃ¡k 15:29 page 3



Tételek katalógusa Árverés #27741 Gépek és szerszámok
kábelezési folyamatokhoz - Pontevedrai 2. számú Kereskedelmi

Bíróság
Kezdet Tue 01/07/2025 órák 13:30

Vég Tue 08/07/2025 órák 13:30

Kauciós letét: EUR 450,00

#43: Kézi hegeszt? állomás Faurecia

EUR 44,25
#44: Tesztberendezések - 1 Matrikula: AP-01 (3)

EUR 6.327,44
#45: Tesztberendezések - 2 Matrikula: AP-01 (5)

EUR 3.097,34
#46: Tesztberendezések - 3 Matrikula: AP-01 (10)

EUR 2.123,89
#47: TSC nyomtatók - TTP 224 Matrikula: AP-02 (TTP)

EUR 517,70
#48: TSC Nyomtatók - TTP 200 Matrikula: AP-02 (TEC)

EUR 194,69
#49: Vonalkód-olvasók Matrikula: AP-03

EUR 1.017,70
#50: LED lámpák Matrikula: AP-04

EUR 221,24
#51: A járm? elektromos és szerkezeti
rendszerének alkatrészei és telepítései

EUR 12.066,37
#52: VAMTAC ST5 Telepítési Modulok

EUR 14.606,19

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 02/07/2025 Ã³rÃ¡k 15:29 page 4



Tételek katalógusa Árverés #27741 Gépek és szerszámok
kábelezési folyamatokhoz - Pontevedrai 2. számú Kereskedelmi

Bíróság
Kezdet Tue 01/07/2025 órák 13:30

Vég Tue 08/07/2025 órák 13:30

Kauciós letét: EUR 450,00

#53: Elektromos rakodógép MÃ¡rka: MIC
modell: GD200S
Matrikula: 74A71211805

EUR 1.327,43
#54: Elektromos tekercshúzó kocsi MÃ¡rka: BT

modell: ERGOMOVER 620TT
Matrikula: 2502 TIPE14901218

EUR 663,72
#55: Elektromos kocsi MÃ¡rka: NISSAN

modell: GN01L16U
Matrikula: GN01E700535

EUR 1.769,91
#56: Elektromos targonca - 1 MÃ¡rka: NISSAN

modell: JHCO1L14CU
Matrikula: JHC01E002124

EUR 884,96
#57: Elektromos targonca - 2 MÃ¡rka: CATERPILLAR

modell: NR16N2H
Matrikula: RTB32A-00030

EUR 3.097,34
#58: Elektromos targonca - 3 MÃ¡rka: HYSTER

modell: R1.6
Matrikula: D435T07134U

EUR 3.097,34
#59: Elektromos rakodó MÃ¡rka: CROWN

modell: WT3040
Matrikula: 5A609000

EUR 884,96
#60: Kézi raklapemel? - 1 MÃ¡rka: MIC

modell: TM22
Matrikula: 23532264

EUR 88,50
#61: Kézi rakodó - 2 MÃ¡rka: MIC

modell: TM22
Matrikula: 20181968

EUR 88,50
#62: Kézi rakodó - 3 MÃ¡rka: MIC

modell: TM22
Matrikula: 20181967

EUR 88,50

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 02/07/2025 Ã³rÃ¡k 15:29 page 5



Tételek katalógusa Árverés #27741 Gépek és szerszámok
kábelezési folyamatokhoz - Pontevedrai 2. számú Kereskedelmi

Bíróság
Kezdet Tue 01/07/2025 órák 13:30

Vég Tue 08/07/2025 órák 13:30

Kauciós letét: EUR 450,00

#63: Kézi rakodó - 4 MÃ¡rka: MIC
modell: TM22
Matrikula: 1034664

EUR 88,50
#64: Kézi rakodó - 5 MÃ¡rka: MIC

modell: AM2200
Matrikula: 23534138

EUR 88,50
#65: Kézi raklapemel? - 6 MÃ¡rka: HU-LIFT

modell: HPQ25S-GWT
Matrikula: 2003402

EUR 88,50
#66: Kézi rakodó - 7 MÃ¡rka: HU-LIFT

modell: BST-CAQ25WT
Matrikula: C2011021

EUR 88,50
#67: Kézi rakodó - 8 MÃ¡rka: HU-LIFT

modell: BST-CAQ25WT
Matrikula: C2014347

EUR 88,50
#68: Kézi transzpalettázó, BOBINÁKhoz MÃ¡rka: MIC

modell: TM2000
Matrikula: 1037975

EUR 88,50
#69: Terminál alkalmazók listája - 1

EUR 3.185,84
#70: Terminál alkalmazók listája - 2

EUR 4.867,26
#71: Terminál alkalmazók listája - 3

EUR 4.867,26
#72: Engaste IDC LUMBERG HA35 - A MÃ¡rka: LUMBERG

modell: HA35
Ã‰v: 2014
Matrikula: 0657/083

EUR 1.770,00

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 02/07/2025 Ã³rÃ¡k 15:29 page 6



Tételek katalógusa Árverés #27741 Gépek és szerszámok
kábelezési folyamatokhoz - Pontevedrai 2. számú Kereskedelmi

Bíróság
Kezdet Tue 01/07/2025 órák 13:30

Vég Tue 08/07/2025 órák 13:30

Kauciós letét: EUR 450,00

#73: Engaste IDC LUMBERG HA35 - B MÃ¡rka: LUMBERG
modell: HA35
Ã‰v: 2015
Matrikula: 0657/084

EUR 1.770,00

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 02/07/2025 Ã³rÃ¡k 15:29 page 7


